
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo
na zhotovení Standardizace Uzemního plánu Příbram

číslo smlouvy:
928/OUP/2023

smlouva na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021 schválena starostou po projednání
v PS dne 20.11.2023, úkol č. „20.11.2023

dodatek č. 1 schválen starostou po projednání v PS ze dne 10062024, úkol č. 1/1062024

SMLUVNÍ STRANY

zhotovitel: IVAN PLICKA STUDIO s.r.o.

zastoupený Ing. arch. Ivanem Plickou, jednatelem
se sídlem: 166 34 Praha 6, Thákurova 3
IČO: 27634736
DIČ: CZ 27634736
bankovní spojení:

* '
ch Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejs n u ve en m ěstským soudem v Praze, sp. zn. C120413

(dálejen „Zhotovitel“)

a

objednatel: MĚSTO PŘÍBRAM,
zastoupený Mgr, Janem Konvalinkou, starostou
se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |
IČO: 0024312
DIČ: (320024312
bankovní spojení:

'

číslo účtu:

na straně druhé (dálejen „ je nate

PREAMBULE

Smluvní strany dne 07322023 uzavřely smlouvu o dílo na zhotovení Standardizace Územního plánu
Příbram, tj. Změny č, 3 Uzemního plánu Příbram (Z3) Smluvní strany se oboustranně dohodly na

posunutí časového termínu k odevzdání návrhu Z3, a to ze dvou následujících důvodů:

A/ Návaznost na Změnu č. 2
V usnesení ZM o pořízení Změny č. 3 (Usn. č. 217/2023/ZM ze dne 19.06.2023) je přímo uvedeno, že

veřejné projednání Změny č. 3 nebude zahájeno dříve než po vydání Změny č. 2. V době uzavírání
SOD na zpracování Změny č. 3 byl předpoklad vydání Změny č. 2 jaro 2024, nicméně bylo nařízeno
opakované veřejné projednání, čímž nastal časový posun, ze kterého je zřejmé, že změna č. 2, na
kterou musí změna č, 3 navazovat, nebude vydána dříve, nežli v září nebo v říjnu 2024.

B/ Legislativní změny
Datem 01.07.2024 vstupuje v účinnost hlavní část nového stavebního zákona (283/2021 Sb.), vč.

prováděcích předpisů. Změna č. 3 (standardizace) vychází ze současné platných prováděcích

1|f€zrar—“v;9



vyhlášek (c 500/2006 Sb. a 501/2006 Sb.), které k výše uvedenému datu budou nahrazeny vyhláškou

novou, jejíž definitivní podoba dosud není známa, V této situaci by měl zhotovitel pouze 25 dní (01 —

25.07.2024) na přepracování návrhu Změny č. 3, což není reálne'. Z přechodných ustanovení je

zřejmé, že návrh Změny č. 3 zpracovaný podle předpisů účinných před datem 01072024, by bylo
nutno před veřejným projednáním (září — říjen 2024) přepracovat v souladu s novými právními

předpisy.

|. ZMĚNY

Článek |||. Doba a místo plnění odst. 1 bod 1.1 se vypouští a mění takto:

11 Fáze první: Návrh 23 pro veřejné projednání.
Zhotovitei se zavazuje předat Objednateli nejpozději do 267 dnů od okamžiku předání podkladů

Objednatelem.

||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscich dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v

plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním vregistru
smluv.

za Zhotovitele: ,f
,
? f?

*

VPříbramidne“,
f

,
Ing. arch. Ivan Plicka

/

za Objednatele:

VPřibramidneThu .....„„.„.
ěsto P' ram

Mgr. .n Konvalinka, starosta

2 |
" : a n . ;;


